ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2021                                                                                                          № 28
г. Горняк

О проведении встречи депутатов

Локтевского районного Совета

депутатов Алтайского края седьмого

созыва с жителями города Горняка

Локтевского района Алтайского края

На основании обращений жителей г. Горняка, руководствуясь Уставом

муниципального образования Локтевский район, районный Совет депутатов

решил:
1. Провести встречу депутатов Локтевского районного Совета депутатов

Алтайского края седьмого созыва с жителями г. Горняка после 20 марта 2021

года.

 2. Организовать встречу в помещении дома культуры  им. Н. Островского

с соблюдением всех эпидемиологических норм и правил.

 3. Включить в повестку следующие вопросы:

 - о чрезмерно высоких тарифах по теплоснабжению в г. Горняке;

 - о выплатах компенсации по оплате услуг теплоснабжения за II полугодие

2020 года.

 4. В рамках подготовки встречи депутатов Локтевского районного Совета

депутатов Алтайского края седьмого созыва с жителями г. Горняка направить

обращение депутатов  к Губернатору Алтайского края, Председателю

Правительства Алтайского края Томенко В.П. (текст обращения прилагается).

Заместитель председателя районного

Совета депутатов                                                                         Г.Г. Солдатова

Подготовил: ______________ П.Я. Митрофанов, депутат РСД